
4

Změnový list č.4/2019
Název a evidenční číslo Stavby: Modernizace rejd plavební Komory Štvanice
S/ŘVC/082/R/SoD/2018

Číslo SO/PS / číslo
Změny SO/PS: Pořadové číslo ZBV:

Číslo projektu 511 551 0004

SO 03.1;041;04.2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO03.1;SO 04 1.;04.2 4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.10.2018 (dále jen Smíouva):
Objednatel: česká republika - Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; IČO: 67981801
Zhotovitel: Společnost pro PK Štvanice, Metrostav - Eurovia, kterou tvoří: Metrostav a s. IČO. 00014915 a Eurovia CS, a.s. IČO.45274924 se sídlem
Koželužská 2450/4, 18000 Praha 8

Přílohy Změnového listu: Paré t Příjemce

Správce slavby {v elektronické
verzi Intranet ŘVC ČR}

2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supetvize

í
Návrh na oceněni Variace č. 004
Pokyn k Variaci č. 004
Plná moc
Plná moc

1

i
-!

i
í
lIniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Zhotovitel při započeti prací na objektech SO 03.1 - osvětlení horní rejdy, SO 04.1 - Informační systém horní rejdy SO 04.2 - Informační systém dolní
rejdy, zjistil nesoulad skutečného stavu se stavem popsaným v dokumentací pro provedení stavby. Elektronické systémy Povodí Vltavy byly doplněny o
systémy, se kterými dokumentace nepočítala, tudíž bylo nutné upravit dílenskou dokumentaci, aby instalované zařízeni fungovalo. Dále dokumentace,
vzhledem ke značnému rozšíření náletových dřevin a přesypáním a následnému zatravnění, nepočítala s dlažbou v trase kabelů na Horní rejdě. Na
základě tohoto zjištěni bylo nutné bermu Horní rejdy v trase kabelu znovu vydláždit a provést vykácení dřevin z důvodu možné obsluhy veřejného
osvětlení. Změna závazku podléhá §222 odst. (6) dle ZZVZ.

í
I
i
i
l
l

Údajev K6 ber DPH;

-Cena navrhovaných
Změn záporných a

Změnkladných celkem

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných

37 303,16 Kč 1128 323,42 Kč 1 165 626,58 Kč
§Pouze úprava harmonogramu

stavby, bez vlivu do milníků a
Doby pro dokončeni

Časový vliv na termín dokončení / uvedení do
provozu :

f
iIXIXIXI DXI ICharakter změny (nehodíci Škrtněte)

Popis a zdůvodněni nepředvfdatelnosti, nemožnosti odděleni dodatečných práci (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny pro
dokončení předmětu původní zakázky:

[ZMĚNASMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, Ti. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-U/2016 o oběhu smluv a o
zadávání veřejných zakázek ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto
změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

I

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1 ) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízeni; (2 ) nemění
ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (31 nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny ie : ř :

1B. Neide o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny {a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné
zakázky na stavební práce ÍIO% u ostatních zakázek). f

IC.Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky isou nezbytné a změna v osobě dodavatele :

1a) není možná z ekonomických nebo technickýchdůvodů
b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

'ic)hodnotadodatečnýchstavebníchprací / služebnepřekročí 50% původní hodnoty závazku
D.Neide o podstatnou změnu závazku,neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností,které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat •
b) nemění celkovou povahu zakázky
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí S0% původní hodnoty závazku

E. 2a podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že :
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovanýmpoložkám-
b) cena materiálu nebo prací podle novýchpoložek soupisu stavebních prací Je ve vztahu k nahrazovanýmpoložkám stejná nebo nižší -
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebníchprací jsou ve vztahu k nahrazovanýmpoložkám kvalitativně stejně nebo vyšší i

i
?:

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních
prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelnýmodůvodněním srovnatelnostimateriálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality

5.

I
5

i;.

M



Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

kmProjektant (autorský dozor) jméno datum- - /O

Vyjádřeni:

f 7 . 7 vGarant smlouvy objednatele jméno . datum

Supervize jméno datum
•; | .

Zlj, lál,Správce stavby jméno datum
O

Vyjádření Správce stavby: Zhotovitel při zahájení prací na elektroobjektech SO 03,1. SO 04.1 a SO 04.2 zjistil nesoulad skutečného stavu se stavem popsaným v dokumentaci
pro provedení stavby, který vznikl v době mezi zpracováním PD a vlastní realizací , Elektronické systémy provozovatele - Povodí Vltavy byly doplněny o systémy, se kterými
dokumentace nepočítala, tudíž bylo nutné upravit dílenskou dokumentaci tak, aby instalované zařízeni bylo provozuschopné. Současné dokumentace pro provedení stavby,
vzhledem ke značnému rozšíření náletových dřevin, přesypáním svahu a následnému zaíravnění, nepočítala s dlažbou svahu v trase kabelů u objektu SO 03.1. Na základě tohoto
zjištění bylo nutné bermu Homi rejdy v trase uložení kabelů znovu vydláždit a provést vykáceni 6 ks stromů pro umožněni sklápění stožárů veřejného osvětlení. Celková cena
odpovídá způsobu oceňování podle metodiky SFDI. Při tvorbě ceny byly použity jednotkové ceny ze stávajícího rozpočtu a ceny z nabídek subdodavatelů navýšené o 15%
výrobní a správní režie a přiměřeného zisku. Nadále zůstává v platnosti povinnost Zhotovitele zaměňt skutečné provedené množství.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentací této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list p ředstavuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Předpokládaný
termín úhradyčíslo smlouvy : S/ŘVZ/082/R/SoD/2018 předpokládaný výdaj v Kč:

Die skutečné
provedených prací

1 320 134,51 Kč. Vč DPHtýká se bodu :

5. 02. 202G=odjménoObjednatel Ing. Lubomír Fojtů daturrr

jménovedoucí oddělení garanta smlouvy: datum Pod

datan§
t 02, 2020 Podjméno Ing. Lubomír Fojtůpříkazce operace:

vedoucí oddělení vnitřní správy, správce
rozpočtu: jméno . datum Pod :

5. 02, 2G20podIng. Lubomír Fojtů datunTStatutární orgán- ředitel

.Zhotovitel datum Pod

. datum Pod

.



G sfdiSpolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojeni Evropy a rcí.o co;- s -V.::I KONCEPT C!í

Číslo Smlouvy: S/ŘVC/082/R/SoD/2018
Dílo: Modernizace rejd plavební komory Štvanice
Věc: Návrh na Variaci č. 004

Související korespondence:
Související Pod-články Smlouvy: 13.1;13.3
Adresováno Správci stavby: společnost KONCEPT CB SPOL. s.r.o., se sídlem nám. Švabinského
961/10, 370 08 České Budějovice, IČ: 26059061, zastoupená výkonným
ředitelem í

iDatum: 8.10.2019 !
I

f
i

NÁVRH NA VARIACI: Č.004

V souladu s Pod-článkem 13.3 Smluvních podmínek i
§

!Vážený pane Inženýre J

Na základě jednání z postupové schůzky a námi předaného dopisu ze dne 16.5.2019
a jeho doplnění ze dne 27.5.2019, Vám předkládáme návrh na Variaci č. 004:

a) popis navrhované práce a harmonogram jejího provedení:
Objekt SO 03.1

- úpravy elektrotechnických zařízení, viz návrh Zhotovitele na ocenění Variace
- oprava dlažby z Lomového kamene (vydláždění ze stávajících kamenů)
- kácení pro zajištění sklápění stožárů lamp

Objekt SO 04.1
- úpravy ve velíně plavební komory:

o osazení výkonového zesilovače
o osazení ovládacího pultu pro automatické hlášení

:

i

i
í
i
I
i

Objekt SO 04.2
- úpravy ve velíně:

o Rozšíření HW + SW ovládání malé plavební komory
o Doplnění prvků pro ovládání světelných relé
o Dopracování dílenské dokumentace pro úpravy

- Harmonogram prací
b) návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu v souladu
s Pod-článkem 8.3 (Harmonogram) a Doby pro dokončení

í;

!
1

I-
::

i

- v tuto chvíli nepředpokládáme změny v Harmonogramu
|
I
I
í

c) návrh Zhotovitele na ocenění Variace
- Cena nově navržených konstrukcí činí 1 128 323,32,- Kč. Cena odčítaných
konstrukcí činí 37 303,16. Podrobněji viz samostatná příloha č.1. 5

5

I
l

Přílohy:
Příloha č. 1- Návrh Zhotovitele na ocenění Variace

?:

S

?.

ředitel výstavby
Za Společnost pro PK Štvanice Metrostav - Eurovia

i

í
EUROVIA

VINCI I
f



Návrh na variaci č. 04/2019
Stavba: Modernizace rejd plavební komory Štvanice
Variace č.: 04/2019
Objekt: SO 04.1; 04.2; 03.1

Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
Zhotovitel:
Místo: Praha

Společnost pro PK Štvanice, Metrostav - Eurovía

Název Celkem odpočtové položkyObjekt Celkem prípočtové položky
Informační systém horní rejdySO 04.1
Informační systém dolní rejdySO 04.2

Osvětlení horní rejdySO 03.1

CELKOVÝ CENOVÝ DOPAD bez DPH 37 303,16 Kč 1 128 323,42 Kč

,,v.



OCENĚNÍ VARIACE
Stavba: Modernizace rejd plavební komory Štvanice
Variace č.:04/2019
Objekt: SO 04.1 Informační systém horní rejdy

Objednatel: česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
Společnost pro PK štvanice, Metrostav - EuroviaZhotovitel:

ODPOČTOVÉ POLOŽKY NOVÉ PŘIPOČTENÉ POLOŽKYMísto: Praha

Množství
celkem

Kód Jednotková
cena zadání

Množství Jednotková
celkem cena zadání

Č. Celková cena zadáníPopis MJKCN MJ Celková cena zadánípoložky
ODPOČTOVÉ POVODNÍ POLOŽKY

151921 925-OQ3 Přepážkový mikrofon - Montáž ks ,
výkres D-4W2.03.04

320-003 Přepážkový mikrofon -Dodávka16 320 m
výkres D-4.1/02,03.04
{Celkem odečet

NOV$ POLOŽKY

Úpravy a vymísténí zařízení v RACKU ks , ,

Přímé náklady, p řevzato z
nabídky firmy Argo
automatizace, s.r.o.

Montáž nového zařízeni do RACKU ks , ,

Výkonový zesilovač ks

OvlédBd pun pro automatické níěšQnl ks
instalace rozvodů 100V, nastaveni, zaškolení ks

Celkem přímé náklady

Výrobní režie , ! , ,%
Sprá vn í režie , ,% ,

,Zisk %
Celkem nepřimé náklady dle podčlánku 12.3 VSP

Celkem přímé a nepřímé náklady

•Wx\\K\V V/-'m•«i" \ v*v'í.' tyti '.víiv.tt'



OCENĚNÍ VARIACE
Stavba: Modernizace rejd plavební komory Štvanice
Variace č.:04/2019
Objekt: SO 04.2 Informační systém dolní rejdy

Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
Společnost pro PK Štvanice, Metrostav - EuroviaZhotovitel:

Místo: Praha NOVE PŘIPOČTENÉ POLOŽKYODPOČTOVÉ POLOŽKY
Množství
celkem

Kód Jednotková
cena zadáni

Množství
celkem

Jednotková
cena zadániČ Celková cena zadáníPopis MJ MJKCN Celková cena 2adánipoložky

ODPOCTOVEPŮVODNÍ POLOŽKY

2s|921 927-004 Software pro ovládaní semaforu - Montáž ks ,

327-004 Software pro ovládaní semaforu - Dodávka ,,27 327 (7)

výkres D-4.1/02,03,04
Aj Celkem odečet

S555SSSS — NOVEPOLOŽKY

Rozšířeni HW PIC MPK - dodávka ks .

Rozšíření HW PLC MPK -montáž ks

Rozšířeni SW PLC MPK ks ,
Přímé náklady, převzato z

nabídky firmy Argo
automatizace, s.r.o.

Rozšifeni SWPLC VPK ks , .

Rozšířeni SW vtzualizačnibo PC ks

Doplněni prvků pro ovládáni světelných relé dodávka ks < ,

Dopinéní prvků pro ovládáni světelných relé montáž ks

soubDoplnění realizační dokumentace
Celkem přímé náklady ,

Výrobní režie ,%
Správní režie , ,%

,Zisk %
Celkem nepřímé náklady dle podčlánku 12.3 VSP
Celkem přímé a nepřímé náklady



T*

OCENĚNI VARIACE
Stavba: Modernizace rejd plavební komory Štvanice
Variace č.: 04/2019
Objekt: SO 03.1 - Osvětlení horní rejdy
Objednatel Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

Společnost pro PK Štvanice, Metrostav - EuroviaZhotovitel:
Misto: Praha ODPOČTOVÉ POLOŽKY NOVE PŘIPOČTENÉ POLOŽKY

Množství
celkem

Jednotková
cena zadáni

Množství
celkem

Jednotková
cena zadáni

Č. KCN Popis MJKódpoložky Celková cena zadáni MJ Celková cena zadáni

ODPOČTOVÉPÚVOONl P0L02XY

42 }921 , |922-00013 Stykač 16A, ovt.cívka 230V AC -Montáž ks
yflvoz 0-3 1/02.03,04

43K7 IsWaC 76A ovř cívka 230VAC •UodňvHa ,347-00013 ks
yýKmsO-3.J/PŽ,03,04=s [Celkem odečet

NOVĚ POLOŽKY

SWff* 20A ovi pivko ?30 - M A C - DodávkaR-poi ks

Stvk9i 4QA, ovf cfvfte 23QVAC - DodávkaR-pol ,ks

74133001IR Montáž stykač vestavný dvou/tflpólový do 40 A ks , ,

fYep/ned ofofriý 3potahový ňs

Příménáklady,

převzato z nabídky
firmy Argo

automatizace, s.r.o.

Montáž ovladač tlačítkový vestavný bez aretace se zapojením vodičů741330301 ks , ,

PK8.71213B CYKY-J 4x4 m

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x6 mm2 uložený volné (CYKY)741122221 ,m

Ukončení vodič izolovaný do 4mm2 v rozváděči nebo na přistrojí741130003 ks , ,

Oprava dlažeb z lomového kamene na sucho s vykllnovánlm ti do 400 mm465511417-R m2 , ,

Odstranění dfevitého porostu z křovin a stromů tvrdého středné hustého460030023 m2 ,

Vodorovné pfemlsténl výkopku z horniny 1-4 do 20m162201101 m3 ,

Káceni pro zajištěni sklápěni stožárů

Prunus mahaleb - káceni za použiti stromolezecké techniky ks , ! ,

Populus nigra - káceni za použití stromolezecké techniky ks ,

Populus nigra - káceni za použiti stromolezecké techniky ks , ' Přímé náklady,
převzalo z nabídky
od poddodavateíe
Ing. Petr Komínek

Robinia Pseudoacada - kácení za použiti stromolezecké techniky ks , ,

Populus nigra - kácení za použiti stromolezecké techniky ks ,

Prunus mahaleb káceni za použiti stromolezecké techniky ks

Populus nigra - káceni za použiti stromolezecké techniky ks

ětépkování vétví - likvidace odpadu m3 ,

Celkempříménáklady
a 1*1 ‘ frufMBii 1 —1““ tg

,

Výrobní režie %
Správní režie %
Zisk %
Celkem nepfimé naklaný dle podčlánku ŽVSP
Celkempřímé a nepřímé náklady

1n 1'.1•"'.'11" '.'iv.1'.'1 imnlini f.1•••'•'1•w•111V'1•'^ 1''I'.'1í'1'1 < O «'i i'|l\nv, ,̂',iV.ii nun



i
;

4

i
í

!

íi- fAT
:Nr =»AS“=J'<T,..'Fi

iSpolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojeni Evropy

Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

Zhotovitel: Společnost pro PK Štvanice, Metrostav -Eurovia

Správce stavby: Koncept CB spol. s r .o.
Číslo smlouvy Objednatele: S/ŘVC/082/R/SoD/2018
Číslo smlouvy Zhotovitele: 06616/2018
Číslo projektu:

CEF, ISPROFOND: 5115510004

Dílo: Modernizace rejd plavební komory Štvanice

Věc: Pokyn Správce stavby k Variaci č. 004

Související Pod-články Smlouvy: 3.3. 13.1, 13.3,

Adresováno zhotoviteli (podle Pod-článku 1.1.2.3, 1.3, 4.3): Společnost pro PK Štvanice,
Metrostav - Eurovia

Is
í

;

!
i5115510004
:

i

I
i
\
\

!Datum: 10.07.2019
:

í
l

POKYN SPRÁVCE STAVBY K VARIACI č. 004 f :
í
.

V souladu s Pod-článkem 3.3 a 13.1Smluvních podmínek i

:
Vážený řediteli výstavby pane

v souladu s Pod-článkem 3.3 a 13.1 smluvních podmínek vydávám z titulu Vedoucího

týmu Správce stavby pokyn k Variaci č. 004 na základě Vámi předloženého oznámení ze dne

16.5.2019 a doplnění ze dne 27.5.2019.

r

Popis variace:

Zhotovitel při započetí prací na objektech SO 03.1 Osvětlení horní rejdy, SO 04.1

Informační systém horní rejdy a SO 04.2 Informační systém dolní rejdy zjistil nesoulad

skutečného stavu se stavem popsaným v dokumentaci pro provedení stavby.

Elektronické systémy Povodí Vltavy s.p. byly doplněny o systémy, se kterými

dokumentace nepočítala, tudíž je nutné upravit dílenskou dokumentaci, aby instalované
zařízení fungovalo.

Dokumentace vzhledem ke značnému rozšíření náletových dřevin a přesypáním a

následnému zatravnění,nepočítala s dlažbou v trase kabelů u objektu SO 03.1Osvětlení horní
rejdy. Na základě tohoto zjištění je nutné bermu Horní rejdy v trase kabelu znovu vydláždit.

Dále je nutné v rámci objektu SO 03.1provést dodatečné kácení dřevin z důvodu obsluhy

stožárů veřejného osvětlení (sklápění a obsluha LED osvětlení).

Web: http://www.konceptcb.cz/
KONCEPT CB spol. s r.o.
nám. Švabinského 961/10 I,



::
[

* t

-
i

PLNÁ MOC

;

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 00014915, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, zastoupená

lenem představenstva a členem představenstva
(dále jen „zmocníte!"),

:
::

tímto zmocňuje

obchodního náměstka divize 6,
(dále jen „zmocněnec11),

:

k podpisu změnových listů (dodatků) ke Smlouvě o dílo (č. objednatele
S/ŘVC/082/R/SoD/2018, č. zhotovitele: 06616/2018) ze dne 19.10.2018, uzavřené mezi
v v v

Českou republikou - Ředitelstvím vodních cest CR, se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12,
110 15 Praha 1, IČO 679 81 801 jako objednatelem a Společností pro PK Štvanice, Metrostav
- Eurovia, které tvoří zmocnitel a společnost EUROVIA CS, a.s„ se sídlem Národní 138/10,
110 00 Praha 1, IČO 45274924 jako zhotovitelem stavby Modernizace rejd plavební komory
Štvanice.

i
:

:
:

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31.01.2020.
I

i

r

člen představenstva
Metrostav a.s.

člen představenstva
Metrostav a.s.

ii

1 .

I

IZmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám: í.
I
I
%
l
?

i•

.
?
I
li:
%
1
%
%
X

5

I
?. .
S •

i
17

IV.
i'-I



f

:

-
s/íísJESa ajs

EUROVIA CS, a. s.,
se sídlem Národní138/10, Nové Město,110 00 Praha1, IČO 45274924,

Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561
í:
'
'•

í

udělují pfnou moc pro svého zaměstnance,vedoucího odštěpného závodu
oblast Čechy západ,

í

který v souladu s organizační strukturou společnosti užívá označení ředíte! oblasti

k zastupování ve věcí zakázky
í

-
„Modernizace rejd plavební komory Štvanice - Zhotovitel stavby"

jmenovaný je oprávněn ke všem úkonům, které souvisejí se získáním a realizací výše uvedené
zakázky včetně uzavření smlouvy o dílo a jejích případných dodatků.

.

'i
i

• i

předseda představenstva
a generální ředitel

členka p enstva
a person iteíka

i:
- '-•SUROVÁ

Národní 138/10
U0ODPraha1

£

:

EUROVIA CS, a* s.
;• .
r- •

3:

3;
z -

Obdrží:
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
nábř. L Svobody 12/1222
11015 Praha1

£

ř
I
i-

í:
Z ',
%
%
%
?:•

I-
C

l
5 -

S:EUROVIA CS, a,s., Praha 1,Národní 138/10, PSČ 110 00
í£ 45274924D)6CZ45274924,Misisfcý soud vPrazo oddílB,vložko 1551

%% fŠ

i
1=
Š#




